Инструкция
Миксер планетарный
HKN-IP10FM; HKN-IP15FM; HKN-IP20FM;
HKN-IP30FM; HKN-IP40FM; HKN-IP50FM; HKN-IP60FM
2
1. Технические характеристики
2. Сведения о гарантии
3. Порядок установки и подготовка к работе

Модель Мощность,
кВт Напряжение Габариты, мм Объем
дежи, л
Макс.
перемешиваемая
масса, кг
Скорость
перемешивания,
об/мин.
HKN-IP10FM
0,37
220 В / 50 Гц
444x360x650
10 1
90/160/300
HKN-IP15FM 15 1,5
HKN-IP20FM 1,10 513x405x762 20 3 105/180/425
HKN-IP30FM 1,50 450x430x880 30 3~6 110/200/420
HKN-IP40FM
2,00
380 В / 50 Гц
580x630x1050 40 6~8
65/102/296
HKN-IP50FM 780x680x1260 50 5~9
HKN-IP60FM 2,20 820x700x1260 60 6~9 82/163/318
Планетарный миксер - 1 шт.
Дежа - 1 шт.
Насадка «венчик» - 1 шт.
Насадка «лопатка» - 1 шт.